
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 الورود للبنين اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

0784

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

221410784001

221410784002

221410784003

221410784004

221410784005

221410784006

221410784007

221410784008

221410784009

221410784010

221410784011

221410784012

221410784013

221410784014

221410784015

221410784016

221410784017

221410784018

221410784019

221410784020

221410784021

221410784022

امير نعمه رحم جابر

حسن راشد زعيبل خليف

حسين حميد شنيار جخيور

حسين طالب عبد الرحيم غانم

حسين كزار جبر راضي

حمزة حسن عباس صافي

حيدر عبد الحسن زعين منصور

حيدر علي جميل والي

رسول علي شعيبث جوده

زياد خليف دخيل جعفر

زين العابدين صباح قاسم عباس

سجاد حيدر ناصر وادي

سجاد سعيد عليوي محيسن

صادق شمخي عبدالرضا حاشوش

طالب صباح حسين عبيد

عباس جمعه عبد فرحان

عباس حسين ناصر حسن

عباس حيدر عبدعلي كاطع

عباس نعمه رحم جابر

عبدالله حسين محسن مالح

علي باسم كامل معيوف

علي جاسم خاجي علي

68

66

51

69

92

50

56

89

58

64

77

66

86

82

70

71

43

57

80

95

87

78

64

77

40

57

70

67

51

80

43

44

68

50

61

66

55

66

28

50

59

72

63

67

44

76

44

50

62

62

50

50

52

60

42

50

42

50

36

62

44

40

50

51

59

40

43

94

42

63

90

36

50

70

39

68

54

43

19%

57

22

43

32

27

50

83

39

35

50

82

80

82

82

64

82

82

80

66

88

64

71

86

70

78

56

90

82

82

82

70

50

73

58

75

53

60

44

64

42

55

50

70

44

66

34

66

42

35

55

59

66

39

50

69

50

58

69

50

40

66

42

57

60

77

58

50

39

50

38

43

43

84

54

37

78

96

95

96

89

69

82

79

58

88

93

88

91

87

39

89

77

75

91

87

70

91

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

راسب

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

0

633

0

550

607

0

0

580

0

0

0

0

0

544

0

0

0

0

0

613

0

0

0

79.125

0

68.75

75.875

0

0

72.5

0

0

0

0

0

68

0

0

0

0

0

76.625

0

0

المعدلالمجموعالنتيجه



وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 الورود للبنين اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

221410784023

221410784024

221410784025

221410784026

221410784027

221410784028

221410784029

221410784030

221410784031

221410784032

221410784033

221410784034

221410784035

221410784036

221410784037

221410784038

221410784039

علي حامد نعيم حسون

علي ظافر حبيب كزار

علي محسن هاني محمد

عون صادق عبدالعزيز حسين

فاخر جعفر شاكر مجبل

فاضل عبدالحسين ورد خليف

كرار علي محمد زعيج

كرار مرتضى عبدالحسن جابر

محمد ماجد جابر صيهود

محمد محسن شنيار جخيور

مرتضى حسن جهاد برغش

مرتضى حسين ماضي صكبان

مصطفى ديوان طعيمه خلاوي 

مصطفى عبدالحسين عبدالخضر جخيور

مصطفى عبدالحكيم ياسر سلمان

مصطفى كريم محمد طارش

مقتدى خضير جاسم ساجت

93

73

95

80

95

67

50

83

50

95

72

50

38

34

87

91

36

77

54

76

62

81

67

52

54

43

75

64

43

50

61

80

69

54

54

78

90

50

84

50

50

70

32

84

35

38

33

42

62

33

30

50

74

77

35

78

24

31

73

30

90

50

21

22

21

70

34

17%

94

86

100

72

96

80

76

88

60

88

76

70

62

86

96

70

74

86

80

94

25

86

52

34

58

50

80

50

39

38

40

80

39

42

80

80

96

54

80

55

33

71

35

82

50

38

50

57

65

34

26

96

66

98

72

96

96

77

86

70

93

75

86

71

40

84

78

51

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

630

591

726

0

696

0

0

583

0

687

0

0

0

0

624

0

0

78.75

73.875

90.75

0

87

0

0

72.875

0

85.875

0

0

0

0

78

0

0

المعدلالمجموعالنتيجه

مدير مركز الفحص
صالح ثجيل غالي
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39 13 15 11  33.33%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح


