

مركز فحص الدراسة الابتدائية

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 2014-2013

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2014/06/01

الورود للبنين

اسم المدرسة

0784

المعدل	المجموع	النتيجه	الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	الانكليزي	اللغة العربية	الاسلامية	اسم الطالب	رقم الطالب	تس
0	0	مكمل	78	50	50	50	43	44	64	68	امیر نعمه رحم جابر	221410784001	1
79.125	633	ناجح	96	69	73	82	94	76	77	66	حسن راشد زعيبل خليف	221410784002	2
0	0	مكمل	95	50	58	80	42	44	40	51	حسین حمید شنیار جخیور	221410784003	3
68.75	550	ناجح	96	58	75	82	63	50	57	69	حسين طالب عبد الرحيم غانم	221410784004	4
75.875	607	ناجح	89	69	53	82	90	62	70	92	حسین کزار جبر راضي	221410784005	5
0	0	مكمل	69	50	60	64	36	62	67	50	حمزة حسن عباس صافي	221410784006	6
0	0	مكمل	82	40	44	82	50	50	51	56	حيدر عبد الحسن زعين منصور	221410784007	7
72.5	580	ناجح	79	66	64	82	70	50	80	89	حيدر علي جميل والي	221410784008	8
0	0	راسب	58	42	42	80	39	52	43	58	رسول علي شعيبث جوده	221410784009	9
0	0	مكمل	88	57	55	66	68	60	44	64	زیاد خلیف دخیل جعفر	221410784010	10
0	0	مكمل	93	60	50	88	54	42	68	77	زين العابدين صباح قاسم عباس	221410784011	11
0	0	مكمل	88	77	70	64	43	50	50	66	سجاد حيدر ناصر وادي	221410784012	12
0	0	مكمل	91	58	44	71	19%	42	61	86	سجاد سعيد عليوي محيسن	221410784013	13
68	544	ناجح	87	50	66	86	57	50	66	82	صادق شمخي عبدالرضا حاشوش	221410784014	14
0	0	راسب	39	39	34	70	22	36	55	70	طالب صباح حسين عبيد	221410784015	15
0	0	مكمل	89	50	66	78	43	62	66	71	عباس جمعه عبد فرحان	221410784016	16
0	0	راسب	77	38	42	56	32	44	28	43	عباس حسین ناصر حسن	221410784017	17
0	0	راسب	75	43	35	90	27	40	50	57	عباس حيدر عبدعلي كاطع	221410784018	18
0	0	مكمل	91	43	55	82	50	50	59	80	عباس نعمه رحم جابر	221410784019	19
76.625	613	ناجح	87	84	59	82	83	51	72	95	عبدالله حسين محسن مالح	221410784020	20
0	0	مكمل	70	54	66	82	39	59	63	87	علي باسم كامل معيوف	221410784021	21
0	0	راسب	91	37	39	70	35	40	67	78	علي جاسم خاجي علي	221410784022	22
									l .	I			



مركز فحص الدراسة الابتدائية

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 1201-2013

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2014/06/01

اسم المدرسة الورود للبنين

المعدل	المجموع	النتيجه	الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	الانكليزي	اللغة العربية	الاسلامية	اسم الطالب	رقم الطالب	تس
						,				·	'	, , ,	
78.75	630	ناجح	96	80	86	94	50	54	77	93	علي حامد نعيم حسون	221410784023	23
73.875	591	ناجح	66	80	80	86	74	78	54	73	علي ظافر حبيب كزار	221410784024	24
90.75	726	ناجح	98	96	94	100	77	90	76	95	علي محسن هاني محمد	221410784025	25
0	0	مكمل	72	54	25	72	35	50	62	80	عون صادق عبدالعزيز حسين	221410784026	26
87	696	ناجح	96	80	86	96	78	84	81	95	فاخر جعفر شاكر مجبل	221410784027	27
0	0	مكمل	96	55	52	80	24	50	67	67	فاضل عبدالحسين ورد خليف	221410784028	28
0	0	مكمل	77	33	34	76	31	50	52	50	كرار علي محمد زعيج	221410784029	29
72.875	583	ناجح	86	71	58	88	73	70	54	83	كرار مرتضى عبدالحسن جابر	221410784030	30
0	0	راسب	70	35	50	60	30	32	43	50	محمد ماجد جابر صيهود	221410784031	31
85.875	687	ناجح	93	82	80	88	90	84	75	95	محمد محسن شنيار جخيور	221410784032	32
0	0	مكمل	75	50	50	76	50	35	64	72	مرتضى حسن جهاد برغش	221410784033	33
0	0	راسب	86	38	39	70	21	38	43	50	مرتضى حسين ماضي صكبان	221410784034	34
0	0	راسب	71	50	38	62	22	33	50	38	مصطفى ديوان طعيمه خلاوي	221410784035	35
0	0	راسب	40	57	40	86	21	42	61	34	مصطفى عبدالحسين عبدالخضر جخيور	221410784036	36
78	624	ناجح	84	65	80	96	70	62	80	87	مصطفى عبدالحكيم ياسر سلمان	221410784037	37
0	0	راسب	78	34	39	70	34	33	69	91	مصطفى كريم محمد طارش	221410784038	38
0	0	راسب	51	26	42	74	17%	30	54	36	مقتدى خضير جاسم ساجت	221410784039	39

مدير مركز الفحص صالح ثجيل غالي



مركز فحص الدراسة الابتدائية

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 1201-2013

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2014/06/01

اسم المدرسة الورود للبنين

الناجحون المشاركون 13 الراسبون المكملون 11 15

نسبة النجاح 33.33%